L'appalto ha per oggetto l'esecuzione di tutte le opere e le somministrazioni di mano d'opera e di provviste occorrenti 
per l’esecuzione dei “MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI” . 

ART. 2 -AMMONTARE DELL'APPALTO E AGGIUDICAZIONE 
L'importo complessivo dei lavori compresi nell'appalto ammonta a € 102'165,00 (diconsi Euro 
centoduemilacentosessantacinque,00) comprensivo dei costi per l’attuazione dei piani di sicurezza per € 1'000,00 
(diconsi Euro mille,00) non soggetti a ribasso, ed è definito come segue. 

a) Opere Stradali OG3 € 101’165,00 
b) Oneri della sicurezza €      1'000,00 
c) Importo complessivo dell’Appalto €  102'165,00